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Vientikriisi alueella: Kemia ja
konetekniikka laskeutumisessa!

Lörrach 11. kesäkuuta 2025: Aluetietueet vähenevät
kemiallisessa ja lääketeollisuudessa, vientikiintiö paineen

alla.

Lörrach, Deutschland - Waldshut -alueen alueella kemian ja
lääketeollisuuden taloudellinen tilanne näkyy tällä hetkellä
vähemmän positiiviselta puolelta. [Verlagshaus Jaumann]
mukaan (https://www.verlagshaus-jaumann.de/inhalt.kreis-loerra
ch-exporte-aus-der-gion-
zurueck.918b4dfb-68a6-4777777-0fa360e86fdf.html) myynnin
lasku 5,3 prosenttia. Auto- ja rakennustoimittajat vaikuttavat
erityisesti. Waldshut -alueen vientikiintiö on pysynyt vakaana
41,2 prosentilla, mutta ulkomainen myynti on laskenut lähes 15
prosenttia. 

 Sitä vastoin Constance -alue osoittaa hieman vakaamman.
Tässä vientikiintiö laski vain 1,6 prosenttia 46,5 prosenttiin, ja



vain 4,6 prosentilla ulkomaisen myynnin lasku oli alueen
alhaisin. Constance -teollisuus hyötyy vakasta rakenteesta, jota
farmaseuttinen ja lääketieteellinen tekniikka muotoilee
voimakkaasti. 

 globaalit haasteet 

 Kemianteollisuuden yhdistys (VCI) tutki äskettäin globaaleja
kemikaalimarkkinoita ja näkee myös teollisuuden paineen
alaisena. Saksan ja Euroopan talouden elpyminen ei onnistunut
toteutumaan, ja "Saksassa valmistetun" kemian
maailmanlaajuinen kysyntä on heikko. [Paina portaalin] mukaan
(https://www.presseportal.de/pm/12523/5989049) vuonna 2024
kemikaalien farmaseuttiselle teollisuudelle takaiskuilla.
Erityisesti teollisuuden muuntaminen on huoneessa, ja VCI vaatii
uudistuksia uuden liittohallituksen kilpailukyvyn parantamiseksi. 

 Vuoden 2025 odotus on kaikkea muuta kuin ruusuista:
tuotannon pysähtyminen ja odotettavissa oleva myynnin
väheneminen 1 prosentti on ennusteissa. Kapasiteetin käytön
lasku on erityisen huolestuttavaa, mikä on laskenut 74,7
prosenttiin ja liukuu siten kannattavuuskynnyksen alle. 

 paikallinen vienti ja niiden merkitys 

 uwe böhm, IHK Hochrhein-Bodensein toimitusjohtaja, korostaa
kansainvälisen kaupan ja vapaiden tavaroiden merkitystä.
Globaali taloudellinen räikeä ja köyhä sisävesikysyntä
vaikuttavat suoraan paikalliseen talouteen. Lisäksi
Yhdysvaltojen tullivaatimusten vaikutuksia ei tällä hetkellä voida
arvioida. 

 Kemianteollisuudella ei ole vain avainroolia kansallisesti, vaan
myös kansainvälisesti. Se tarjoaa välttämättömiä materiaaleja
nykyaikaiselle tekniikoille ja elintärkeille lääkkeille.
Mielenkiintoista on, että Saksa on suurin kemian farmaseuttinen
teollisuus Euroopassa ja kolmanneksi suurin maailmanlaajuinen,
kuten raportit [statista]



(https://de.statia.com/themen/1092/chemiinindustrie/). Vuonna
2023 Saksa oli maailmanlaajuisesti yli 257 miljardin euron
vientiarvo kemian farmaseuttisten tuotteiden alalla. 

 Teollisuus kohtaa selkeät haasteet muun muassa
hiilidioksidipäästöjen ja kasvavien energian hintojen suhteen,
etenkin Venäjän Ukrainan sodan jälkeen. Yritysten on
osoitettava innovatiivista vahvuutta ja vakuuttamaan itsensä
investointien kestävään tekniikkaan ja strategiseen
kumppanuuteen, jotta yhteys ei menetä tätä kireää aikaa. 

 Kaiken kaikkiaan käy selväksi, että alueen on sopeutettava
uusiin olosuhteisiin ja pyrkivä yhdistämään kilpailukykyä
haastavassa globaalissa ympäristössä. Tulevat kuukaudet ovat
ratkaisevia, kykenevätkö yritykset sopeutumaan onnistuneesti
ja palaamaan kasvuun. 
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